
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/282/2022 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ) art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z  2022 r. poz. 583 ze zm.). RADA GMINY 
BORKOWICE  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Borkowice na rok 2022 Nr XXXIV/209/2021 Rady Gminy Borkowice 
z dnia 29 grudnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane DOCHODY budżetu gminy na 2022 rok  

-  zwiększa się o kwotę   714 003,57 zł.  

2. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2022 rok  

-  zwiększa się o kwotę 714 003,57 zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Borkowice na rok 
2022 Nr XXXIV/209/2021 Rady Gminy Borkowice z dnia 29 grudnia 2021r. otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie 29 816 439,95 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 27 679 189,95 zł. 

b) majątkowe w kwocie  2 137 250,00 zł. 

Zmianie ulega Tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie 34 225 669,51 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 27 662 220,51 zł.  

b) majątkowe w kwocie 6 563 449,00 zł.  

Zmianie ulega Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami, paragrafami zgodnie z Tabelą nr 2  do 
Uchwały Budżetowej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11396



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 
 

Mirosław Długosz  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11396



Planowane dochody budżetu Gminy Borkowice na 2022 rok. Zał. Nr 1 do URG Nr XLIV/282/2022 z dnia 28 października 2022 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 844,43 12 000,00 167 844,43

75495 Pozostała działalność 118 594,43 12 000,00 130 594,43

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 20 000,00 12 000,00 32 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
3 191 645,00 5 000,00 3 196 645,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 400,00 3 000,00 7 400,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej

4 400,00 3 000,00 7 400,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 858 689,00 2 000,00 860 689,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień

1 000,00 500,00 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 1 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 5 580 932,00 697 000,00 6 277 932,00

85295 Pozostała działalność 5 165 241,00 697 000,00 5 862 241,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 500 000,00 697 000,00 5 197 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 910,00 3,57 92 913,57

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 910,00 3,57 92 913,57

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,57 3,57

Razem: 29 102 436,38 714 003,57 29 816 439,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11396



Planowane wydatki budżetu Gminy Borkowice na 2022 rok. Zał. Nr 2 do URG Nr XLIV/282/2022 z dnia 28 października 2022 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 987 771,00 20 000,00 3 007 771,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 311 883,00 20 000,00 331 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 681,00 20 000,00 246 681,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

430 532,43 12 000,00 442 532,43

75495 Pozostała działalność 118 594,43 12 000,00 130 594,43

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 695,20 7 000,00 19 695,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 464,14 1 000,00 3 464,14

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 100,00 4 000,00 9 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 396 461,65 -15 000,00 10 381 461,65

80101 Szkoły podstawowe 4 722 930,00 -20 000,00 4 702 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 046,00 -20 000,00 561 046,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 885,00 1 000,00 116 885,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

9 000,00 1 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 1 266 377,00 4 000,00 1 270 377,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 000,00 4 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 6 026 904,00 697 000,00 6 723 904,00

85295 Pozostała działalność 5 165 241,00 697 000,00 5 862 241,00

3110 Świadczenia społeczne 5 050 367,00 441 000,00 5 491 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 9 850,00 80 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 758,00 1 739,00 13 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,00 243,00 1 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 1 800,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 978,00 308,00 13 286,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 242 060,00 242 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 410,00 3,57 106 413,57

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 98 410,00 3,57 98 413,57

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3,57 3,57

Razem: 33 511 665,94 714 003,57 34 225 669,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11396


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-08T08:58:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




